לפיכך אני מבטל את הרשעתה של הנאשמת וקובע כי ביצעה את העבירות המיוחסות לה וזאת ללא הרשעה.

אני דן את הנאשמת לעונשים הבאים :

של"צ בהיקף של 80 שעות על פי תכנית שרות המבחן.

צו מבחן למשך 6 חודשים מהיום.

בית המשפט שמע את דברי הנאשמת בכל הנוגע להטלת פיצוי ובשים לב למכלול הנסיבות בית המשפט לא פוסק פיצוי
לחובת הנאשמת .

ניתנה היום, ג' אייר תשפ"ג, 24 אפריל 2023, בנוכחות הצדדים.